
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

РІШЕННЯ 

Про припинення права оренди земельної ділянки та розірвання договору 

оренди землі 

                                                          

Розглянувши заяву ПрАТ «Київстар» про дострокове розірвання договору 

оренди землі у зв’язку з продажем телекомунікаційного обладнання, керуючись 

ст.ст. 12, 141 Земельного кодексу України, ст. 651 Цивільного кодексу України, 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 31, 34 

Закону України «Про оренду землі»,  Гірська сільська рада 

 ВИРІШИЛА: 

1. Припинити право оренди земельної ділянки кадастровий номер 

3220883201:002:0093, загальною площею 0,0200 га за ПрАТ «Київстар». 

2. Розірвати, за взаємною згодою сторін, договір оренди земельної ділянки   

кадастровий номер 3220883201:002:0093, загальною площею 0,0200, укладений 

між ПрАТ «Київстар» (ЄДРПОУ 21673832) та Гірською сільською радою 

(ЄДРПОУ 04363647), посвідчений Науменко Л.Г., приватним нотаріусом 

Бориспільського районного нотаріального округу Київської області за 

реєстровим номером 2999. 

3. Уповноважити сільського голову, Романа ДМИТРІВА, на підписання 

відповідних документів щодо розірвання договору зазначеного в п. 2 цього 

рішення. 

4. Зобов’язати ПрАТ «Київстар» (ЄДРПОУ 21673832) вчинити всі необхідні 

дії по розірванню договору оренди зазначеного в п. 2 цього рішення та 

зареєструвати припинення права оренди відповідно до норм чинного 

законодавства.     

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 

від 11 липня 2024 року 

№ 1948-71-VІІІ 

   

Сільський голова                                                                    Роман ДМИТРІВ 


